РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.12.2023                                       №  179                               х. Ленинский

«О внесении изменений в Постановление Администрации
Ленинского сельского поселения от 27.07.2022 г. № 107
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» Администрацией Ленинского сельского поселения

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Ленинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Ленинского сельского поселения постановляет:

1.Приложение 1 к Регламенту считать утратившим силу.
2.Пункт 5.1.7 Изложить в следующей редакции:
  В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.
   В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.
    В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.
3.Пункт 5.1.8 считать утратившим силу.

  Глава Администрации
[bookmark: _GoBack] Ленинского сельского поселения	                                                  О.И. Фурсова